

TARIF ET BON DE COMMANDE

DATE

		PRIX TTC	NBRE DE CARTONS	TOTAL BOUTEILLES	TOTAL TTC		
AB THE STATE OF TH	Château Bran de Compostelle 2019 A.O.C <i>Bordeaux rouge</i>	5,95 €					
AB ACCOUNT	Château Pont Les Moines 2022 A.O.C <i>Blaye Côtes de Bordeaux</i> rouge	6,70 €					
AB MINISTRA	Château Bran de Compostelle 2019 Cuvée Louisa A.O.C <i>Bordeaux Supérieur rouge</i>	7,50 €					
AB ANALYSIS	Mademoiselle Adèle B de Compostelle 2023 A.O.C <i>Bordeaux rosé</i>	5,95€					
	Sauvignon Pont Les Moines 2023 A.O.C <i>Bordeaux blanc</i>	5,25 €					
Ces prix s'entendent la bouteille 75cl, TTC, prix départ chai Conditionnement : Carton de 12 bouteilles et multiple de 6 / Panachage possible							
	·						

A STATE OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE	MANGAKA'S	
MANGAKA'S	2022 A.O.C Bordeaux rouge	11,60 €
1 carton 6 boutei 6 étique	lles ttes différentes	

Pour plus de renseignements et tarif franco-domicile, NOUS CONTACTER

TOTAL CARTONS TOTAL BOUTEILLES _

À partir de 78 bouteilles (départ ou franco) : - 0,15€ par bouteille

Chèque MODE DE PAIEMENT Virement

Espèces

TOTAL TTC SANS LIVRAISON

PRIX DÉPART DE LA PROPRIÉTÉ Pour plus d'informations et prix de livraison, **NOUS CONSULTER**

Paiement par chèque joint à la commande, à l'ordre de "SARL Vignobles Gagné & Barrat "

Conditions de vente

ADRESSE DE LIVRAISON

RÉCEPTION DES COLIS:

en cas d'avaries (bris, fuites, ...) ou de manquants, il appartient au destinataire de formuler sur le bandereau de livraison toutes les reserves au moment de la remise des marchandises.

Ces reserves doivent nous être confirmées dans les 48 heures qui suivent la livraison.

Dans tous les cas, les vins en retour doivent être redonnés au transporteur qui vous à livré.

RÉSERVE DE PROPRIÉTÉ :

TELEPHONE _____

Les marchandises livrées restent notre propriétés jusqu'au paiement intégral du prix facturé.

NOM	
TELEPHONE	
EMAIL	
ADRESSE —	
ADRESSE DE FACTURATION	
NOV	
NOM	



EMAIL

ADRESSE

Vignobles Gagné & Barrat Sarl

10 Chemin de la Maçonne 33760 Frontenac Gironde

05 56 23 98 50 / 06 13 70 67 03

brancompostelle@aol.com

vignoblesgagnebarrat.com



FR-BIO-01 Agriculture France

Certification AGRICULTURE BIOLOGIQUE par Ecocert



Certification HVE Niveau 3 (Haute Valeur Environnementale) par AFNOR